
 
Klonowa, 02.03.2023 r. 

 

 
Sz.P. 

…………………………….. 

…………………………….. 
 

ZAWIADOMIENIE 

 
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zwołuję LII sesję Rady Gminy w 

Klonowej na dzień 6 marca 2023 roku o godz. 9:00. Sesja odbędzie się w sali 

posiedzeń Urzędu Gminy w Klonowej.  

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Przyjęcie uchwał w sprawach: 

 zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 r., 

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klonowa na lata 2023-2026, 

 zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy 

Klonowa.  

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Klonowej 

Wiesław Sworowski 

 



Projekt 
 
z dnia  3 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LII/.../2023 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) Rada Gminy w Klonowej uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  27 308 193,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 13 503 702,15 zł 

b) dochody majątkowe – 13 804 491,19 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 30 780 134,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 13 596 950,99 zł 

b) wydatki majątkowe – 17 183 183,36 zł 

§ 3. Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez gminę po zmianach wynoszą 6 900 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD07BE3-E6F2-4C4D-AC5D-2D9902CF612A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie: 

1) Zwiększono dochody i wydatki z przeznaczeniem na realizację zadania sprzedaży po preferencyjnej cenie 
węgla mieszkańcom Gminy Klonowa; 

2) Zwiększono docchody z tytułu subwencji oświatowej o 85 zł zgodnie z informacją Ministra Finsnów z dnia 
17 lutego 2023 r. o ostatecznych kwotach subwencji na 2023 rok; 

3) Zmniejszono dochody budżetu państwa o 600 zł oraz udział gminy w tym zakresie o 240 zł (dotyczy 
zaległości alimentacyjnych), zgodnie z informacją Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lutego 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD07BE3-E6F2-4C4D-AC5D-2D9902CF612A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/.../2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 6 marca 2023 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 887 394,00 0,00 85,00 5 887 479,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 748 844,00 0,00 85,00 2 748 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 748 844,00 0,00 85,00 2 748 929,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 289 800,00 0,00 251 540,85 541 340,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 289 800,00 0,00 251 540,85 541 340,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 289 800,00 0,00 251 540,85 541 340,85 
855   Rodzina 3 000,00 -240,00 0,00 2 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

3 000,00 -240,00 0,00 2 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD07BE3-E6F2-4C4D-AC5D-2D9902CF612A. Projekt Strona 1



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

3 000,00 -240,00 0,00 2 760,00 

bieżące razem: 11 377 600,30 -240,00 251 625,85 11 628 986,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 575,00 0,00 0,00 2 575,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 804 491,19 0,00 0,00 13 804 491,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 0,00 0,00 367 295,94 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 874 716,00 0,00 0,00 1 874 716,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 056 807,49 -240,00 251 625,85 27 308 193,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

369 870,94 0,00 0,00 369 870,94 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD07BE3-E6F2-4C4D-AC5D-2D9902CF612A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/.../2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 734 607,62 2 729 072,62 2 510 494,72 2 109 130,00 401 364,72 0,00 176 340,00 42 237,90 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 4 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 734 452,62 2 728 917,62 2 510 339,72 2 109 130,00 401 209,72 0,00 176 340,00 42 237,90 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 4 500,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 431 200,00 2 431 200,00 2 428 200,00 2 083 150,00 345 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 431 045,00 2 431 045,00 2 428 045,00 2 083 150,00 344 895,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 380 280,00 380 280,00 380 280,00 0,00 380 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 540,85 251 540,85 251 540,85 0,00 251 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 631 820,85 631 820,85 631 820,85 0,00 631 820,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 380 280,00 380 280,00 380 280,00 0,00 380 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 540,85 251 540,85 251 540,85 0,00 251 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 631 820,85 631 820,85 631 820,85 0,00 631 820,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 654 032,50 11 470 849,14 10 428 493,24 6 949 654,49 3 478 838,75 534 000,00 465 118,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 183 183,36 17 183 183,36 175 231,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 540,85 251 540,85 251 540,85 0,00 251 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 905 418,35 11 722 234,99 10 679 879,09 6 949 654,49 3 730 224,60 534 000,00 465 118,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 183 183,36 17 183 183,36 175 231,71 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 874 716,00 1 874 716,00 228 342,00 188 880,00 39 462,00 0,00 1 646 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 874 716,00 1 874 716,00 228 342,00 188 880,00 39 462,00 0,00 1 646 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD07BE3-E6F2-4C4D-AC5D-2D9902CF612A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/.../2023 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2023 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

dochodu 

 855     Pomoc społeczna 6 900,00 

85502  
  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   
  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 900,00 

 

 0980   Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z  
  funduszu alimentacyjnego 6 900,00 

   Razem: 6 900,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD07BE3-E6F2-4C4D-AC5D-2D9902CF612A. Projekt Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)

Strona 1 z 13



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 23 817 467,97 20 361 814,12 4 265 364,57 48 629,00 5 035 137,00 7 209 419,65 3 803 263,90 1 212 517,60 3 455 653,85 4 028,00 3 451 625,85

2023 27 308 193,34 13 503 702,15 1 540 708,00 61 457,00 5 435 979,00 2 137 380,30 4 328 177,85 1 263 900,00 13 804 491,19 0,00 13 804 491,19

2024 17 168 909,00 13 938 909,00 1 700 000,00 64 407,00 5 696 817,00 2 083 076,00 4 394 609,00 1 303 712,00 3 230 000,00 0,00 3 230 000,00

2025 15 922 963,62 14 380 535,56 1 870 000,00 66 404,00 5 873 418,00 2 147 651,00 4 423 062,56 1 344 127,00 1 542 428,06 0,00 1 542 428,06

2026 14 308 826,00 14 308 826,00 2 057 000,00 68 064,00 6 020 253,00 2 201 342,00 3 962 167,00 1 377 730,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 23 339 132,74 17 286 546,60 6 434 311,23 0,00 0,00 223,73 0,00 0,00 6 052 586,14 6 052 586,140,00 0,00

2023 30 780 134,35 13 596 950,99 7 138 534,49 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 17 183 183,36 17 183 183,360,00 0,00

2024 17 135 814,19 12 909 867,85 7 234 360,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 4 225 946,34 4 225 946,340,00 0,00

2025 16 292 962,50 13 131 370,00 7 368 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 592,50 3 161 592,500,00 0,00

2026 14 308 826,00 13 332 353,00 7 497 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 473,00 976 473,000,00 0,00

Strona 3 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 478 335,23 1 882,80 3 969 704,54 24 477,00 0,00 3 945 227,54 0,00 0,00 0,00

2023 -3 471 941,01 0,00 3 518 174,40 56 734,00 56 734,00 3 461 440,40 3 415 207,01 0,00 0,00

2024 33 094,81 33 094,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -369 998,88 0,00 369 998,88 0,00 0,00 369 998,88 369 998,88 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882,80 1 882,80 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 46 233,39 46 233,39 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 33 094,81 33 094,81 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 22 594,20 0,00 3 075 267,52 7 020 495,060,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 094,81 0,00 -93 248,84 3 368 191,560,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 029 041,15 1 029 041,150,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 249 165,56 1 619 164,440,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 976 473,00 976 473,000,00

Strona 6 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 23,08% x x x x23,11%

2023 0,42% -0,46% 11,54% 15,01% TAK TAK-0,46%

2024 0,28% 8,68% 9,41% 12,87% TAK TAK8,68%

2025 0,00% 10,21% 8,18% 11,64% TAK TAKx

2026 0,00% 8,07% 7,43% 10,90% TAK TAKx

Strona 7 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 118 675,00 118 675,00 115 818,09 4 500,00 4 500,00 3 792,60 79 012,10 79 012,10 79 012,10

2023 2 575,00 2 575,00 2 091,41 367 295,94 367 295,94 367 295,94 42 237,90 42 237,90 38 897,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 542 428,06 1 542 428,06 1 542 428,06 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 477 237,06 477 237,06 303 665,94 6 527 536,65 0,00 0,00 0,00534 265,22 5 993 271,43 0,00

2023 175 231,71 175 231,71 112 429,19 16 544 963,39 0,00 0,00 0,00657 635,97 15 887 327,42 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 061 000,00 0,00 0,00 0,000,00 4 061 000,00 0,00

2025 2 353 327,23 2 353 327,23 1 497 421,47 3 074 592,49 0,00 0,00 0,000,00 3 074 592,49 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 1 882,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 22 594,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 685 570,67 16 544 963,39 4 061 000,00 3 074 592,49 0,00 7 124 749,73

1.a - wydatki bieżące 1 182 379,11 657 635,97 0,00 0,00 0,00 636 648,07

1.b - wydatki majątkowe 27 503 191,56 15 887 327,42 4 061 000,00 3 074 592,49 0,00 6 488 101,66

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 101 296,00 191 719,61 0,00 2 353 327,23 0,00 2 524 058,94

1.1.1 - wydatki bieżące 100 000,00 20 987,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy oraz zwiększenie
cyberbezpieczeństwa Urzędu

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 100 000,00 20 987,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 001 296,00 170 731,71 0,00 2 353 327,23 0,00 2 524 058,94

1.1.2.1

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa -
Zaopatrzenie mieszkańców w wodę; zapobieganie występowaniu
przerw w dostarczaniu wody; ochrona środowiska poprzez budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków.

Urząd Gminy w
Klonowej

2019 2025 3 001 296,00 170 731,71 0,00 2 353 327,23 0,00 2 524 058,94

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 584 274,67 16 353 243,78 4 061 000,00 721 265,26 0,00 4 600 690,79

1.3.1 - wydatki bieżące 1 082 379,11 636 648,07 0,00 0,00 0,00 636 648,07

1.3.1.1
Cyfrowa Gmina - VAT - Rozwój cyfrowy oraz zwiększenie
cyberbezpieczeństwa Urzędu

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 23 000,00 4 827,22 0,00 0,00 0,00 4 827,22

1.3.1.2
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych -
Zabezpieczenie gospodarstw domowych w opał po preferncyjnych
cenach

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 1 059 379,11 631 820,85 0,00 0,00 0,00 631 820,85

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 501 895,56 15 716 595,71 4 061 000,00 721 265,26 0,00 3 964 042,72

1.3.2.1

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa -
Zaopatrzenie mieszkańców w wodę; zapobieganie występowaniu
przerw w dostarczaniu wody; ochrona środowiska poprzez budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków.

Urząd Gminy w
Klonowej

2019 2025 1 154 561,81 49 268,29 0,00 541 265,26 0,00 590 533,55

1.3.2.2
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2020 2023 1 603 065,30 1 573 250,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00

1.3.2.3
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą
źródła ciepła - Poprawa warunków nauczania oraz ochrona
środowiska.

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2023 2 052 011,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E - Poprawa bezpieczeństwa w
ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2023 7 008 491,57 6 940 000,00 0,00 0,00 0,00 422 681,75

Strona 11 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km
0+000 do km 1+700 - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2021 2023 1 177 893,90 1 167 250,00 0,00 0,00 0,00 74 750,00

1.3.2.7
Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej - Zapewnienie
mieszkańcom Gminy stałego odbioru ścieków. Poprawa warunków
życia mieszkańców Gminy.

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 86 642,50 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.8
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa - Zapewnienie
mieszkańcom Gminy stałego odbioru ścieków. Poprawa warunków
życia mieszkańców Gminy.

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2024 3 627 265,12 175 355,00 3 451 000,00 0,00 0,00 396 355,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki - Poprawa bezpieczeństwa
w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 253 832,98 253 750,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00

1.3.2.10
Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej - Poprawa bezpieczeństwa
w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 730 681,80 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00

1.3.2.11
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 329 125,50 329 100,00 0,00 0,00 0,00 44 100,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości
Sowizdrzały - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2023 2024 265 000,00 25 000,00 240 000,00 0,00 0,00 265 000,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb
Klonowa I - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 456 832,97 456 750,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 476 572,98 476 490,00 0,00 0,00 0,00 48 990,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników
Kapitulny - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 456 818,05 456 750,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00

1.3.2.16
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 456 832,97 456 750,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00

1.3.2.17
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 210 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

1.3.2.18
Rozbudowa budynku OSP Lipicze - Zapewnienie funkcjonowania
budynku strażnicy OSP celem wykonywania obowiązków z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 20 017,42 14 482,42 0,00 0,00 0,00 14 482,42

1.3.2.19
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha -
Aktywizacja zawodowa kobiet na terenie gminy Klonowa

Urząd Gminy w
Klonowej

2022 2023 124 449,14 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2023 2024 535 000,00 295 000,00 240 000,00 0,00 0,00 535 000,00

1.3.2.22
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Kuźnica
Zagrzebska Kolonia - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Klonowej

2023 2025 195 000,00 15 000,00 0,00 180 000,00 0,00 195 000,00

1.3.2.23
Przebudowa sali gimnastycznej w Klonowej - Poprawa warunków
nauczania oraz ochrona środowiska

Urząd Gminy w
Klonowej

2023 2024 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.24
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej - Poprawa
warunków życia oraz bezpieczeństwa mieszkańców ulicy Ks. Dalaka

Urząd Gminy w
Klonowej

2023 2024 34 400,00 4 400,00 30 000,00 0,00 0,00 34 400,00

1.3.2.25
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej -
Poprawa bazy materialnej i funkcjonalności Gminnego Ośrodka Kultury

Urząd Gminy w
Klonowej

2020 2023 3 097 400,55 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Strona 12 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr projekt z dnia 2023-03-06

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.03.03-09:59)

Strona 13 z 13



Projekt Nr …….. 

UCHWAŁA Nr ………………………….. 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia …………………... 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków położonych na 

terenie Gminy Klonowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40) oraz 

art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 840), uchwala się co następuje: 

§1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr LI/271/2023 Rady 

Gminy w Klonowej z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków położonych 

na terenie Gminy Klonowa: 

1) w §7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji ani z 

przyznaniem dotacji w wysokości oczekiwanej przez wnioskodawcę.” 

2) w §7 uchyla się ust. 6. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


